PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO Á ATA DE REGISTRO DE

PREÇO N°047/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 086/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019

DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a SUPRESSÃO do preço

inicialmente pactuado na Ata de Registro de Preço anexo ao Processo Licitatório

n° 086/2019 na modalidade Pregão Eletrônico n° 016/2019 de acordo com a

planilha abaixo:

ADITIVO DE SUPRESSÃO – LOTE 02 – GASOLINA COMUM

ITEM  PRODUTO VALOR REGISTRADO % DE

SUPRESSÃO VALOR FINAL

1  Gasolina comum R$ 5,14 9,72%  R$

4,64

DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas.

DATA: Vila Rica/MT, 29 de Abril de 2020.

ASSINANTES:

ABMAEL DA SILVEIRA – PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA –

CONTRATANTE

BARBOSA E COELHO LTDA (01.051.506/0001-92) - CONTRATADA